
2025年7月17日

近畿官公需被服協同組合 契約業者所在地

令和 7年 7月15日　午後３時まで 入札場所

¥1,646,700 内消費税等の額

2025年7月17日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,497,000 落札

2 ¥2,465,000 不採用

3 ¥2,489,500 不採用

4 ¥2,501,750 不採用

5 ¥2,501,750 不採用

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

（株）清田商店

（株）河崎ユニフォーム

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

近畿官公需被服協同組合

（株）エスティーユニフォーム

富士サービス（株）

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥149,700

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 冬技術服（上下）の購入

契約業者名 大阪府大阪市中央区大手通二丁目４番１１号



2025年7月22日

（株）赤尾 契約業者所在地

令和 7年 7月17日　午後３時まで 入札場所

¥13,745,380 内消費税等の額

2025年7月22日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥12,495,800 落札

2 ¥12,702,200 不採用

3 ¥12,912,900 不採用

4 ¥13,321,400 不採用

5 ¥13,364,400 不採用

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

（株）ヤマダ

（株）大河

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）赤尾

木内ポンプ（株）

（株）ミヨシ

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥1,249,580

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 自動ラップ式トイレの購入

契約業者名 大阪府大阪市西区新町四丁目１３番１号



2025年7月28日

（株）トゥユー 契約業者所在地

令和 7年 7月24日　午後３時まで 入札場所

¥1,505,889 内消費税等の額

2025年7月28日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,368,990 採用

2 ¥1,524,600 不採用

3 辞退

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）トゥユー

（株）西川印刷所

佐川印刷（株）

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥136,899

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 予防接種予診票綴の印刷（こども支援センター）

契約業者名 大阪府茨木市横江一丁目１４番５号



2025年7月30日

尾関商会 契約業者所在地

令和 7年 7月28日　午後３時まで 入札場所

¥19,503,000 内消費税等の額

2025年7月30日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥17,730,000 落札

2 ¥18,900,000 不採用

3 ¥19,350,000 不採用

4 ¥21,150,000 不採用

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

（有）Ｏ．Ｔ．Ｏ

ミキヤ事務器

（有）スリーエス

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

尾関商会

（株）みなと

世紀ジム（株）

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥1,773,000

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 2in1パソコンの購入

契約業者名 大阪府茨木市園田町１３番２号


